
241

ZARZÑDZENIE Nr 33 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 15 marca 2006 r.

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Agencji Bezpieczeƒstwa Wewn´trznego

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 24 maja
2002 r. o Agencji Bezpieczeƒstwa Wewn´trznego oraz
Agencji Wywiadu (Dz. U. Nr 74, poz. 676, z póên. zm.1))
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W zarzàdzeniu nr 73 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu
Agencji Bezpieczeƒstwa Wewn´trznego (M. P. Nr 26,
poz. 432 oraz z 2005 r. Nr 46, poz. 634) w za∏àczniku
w § 3 w ust. 1 uchyla si´ pkt 15.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: K. Marcinkiewicz

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070, Nr 130,
poz. 1188 i Nr 166, poz. 1609 oraz z 2004 r. Nr 109,
poz. 1159, Nr 171, poz. 1800, Nr 267, poz. 2647 i Nr 273,
poz. 2703.


